

JP Hartung Holding ApS
Langelandsvej 38, 6100 Haderslev

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 35 40 89 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2020.

Jens Peter Hartung
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JP Hartung Holding ApS Langelandsvej 38 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 35 40 89 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Jens Peter Hartung
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomheder	LogistikPartner ApS, Kolding Fr8Partner A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.788 t.kr. mod 1.260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-10.837	-7.971
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.604.656	1.751.929
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.014	84.473
Andre finansielle indtægter	1.508.778	278.419
Øvrige finansielle omkostninger	-32.332	-984.456
Resultat før skat	3.122.279	1.122.394
Skat af årets resultat	-333.872	137.420
Årets resultat	2.788.407	1.259.814
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.750.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	1.151.814
Disponeret fra overført resultat	-4.072.193	0
Disponeret i alt	2.788.407	1.259.814

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.078.663	1.899.072
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.432.373
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.078.663</u>	<u>3.331.445</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.078.663</u>	<u>3.331.445</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.865	79.995
Tilgodehavende selskabsskat	0	63.301
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	535.737	287.523
Tilgodehavender i alt	<u>572.602</u>	<u>430.819</u>
Andre værdipapirer	4.506.054	6.117.577
Værdipapirer i alt	<u>4.506.054</u>	<u>6.117.577</u>
Likvide beholdninger	640.845	1.865.797
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.719.501</u>	<u>8.414.193</u>
Aktiver i alt	<u>7.798.164</u>	<u>11.745.638</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	7.479.937	11.552.130
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>7.670.537</u>	<u>11.740.130</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	122.119	0
Anden gæld	5.508	5.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.627</u>	<u>5.508</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>127.627</u>	<u>5.508</u>
Passiver i alt	<u>7.798.164</u>	<u>11.745.638</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	10.400.316	105.800	10.586.116
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.151.814	108.000	1.259.814
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	11.552.130	108.000	11.740.130
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.072.193	110.600	-3.961.593
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.750.000	0	6.750.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-6.750.000	0	-6.750.000
	80.000	7.479.937	110.600	7.670.537

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.